
Číslo smlouvy objednatele:
KRPA-101559-60/ČJ-2019-0000MN-S

Číslo dle evidence zhotovitele:

PCROOETRpo80161989
výtisk: 1
Počet iistů' 2
Přňohy: -

Dodatek č. 1
k smlouvě o dílo Čj: KRPA-101559-47/ČJ-2019-OOOOMN-S

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Název zadavatele:

Sídlo:
Právni forma:
Zastoupené:

IČO:
DIČ,
Číslo účtu :
Kód banky:
Vyřizuje
a) ve věci zadávání

Telefon :
Fax:
E-mail:
WWW:
b) ve věci smlouvy

Telefon:
Fax:
E-mail:

mezi
Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města
Prahy
Kongresová č. 2/1666, 140 21 Praha 4 - Nusle
Organizační složka státu
plk. Ing. Pavlem D o m b r o v s k ý m,
náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hl. m.
Prahy pro ekonomiku
751 51 472
CZ75151472
3509881
0710

veřejné zakázky:
Odbor veřejných zakázek
(kontaktní osoby: Mgr. Markéta Votánková)
+420 974 823 250-4, 6
+420 974 823 257
krpa.ovz,poda.t.¢|na@pcr.cz
https://nen.nipez.cz/profi!/KRP

o dílo a realizace veřejné zakázky:
Odbor správy nemovitého majetku
(kontaktní osoby: Ing. Aleš Hlaváč, Ing. Alena Rejmanová)
+420 974 885 400, 403
+420 271736 878
krpa.9snrn.evidence@pcr.cz

na straně jedné, jakožto objednatelem
a

Společností:
Sídlo:
Zastoupená:
Telefon :
E-mail:
IČ:

AMIKA FIRST s.r.o.
Kladenská 20, 252 64 Velké Přílepy

, jednatel
+420 602 415 418
amikafirst@amikafirst,cz
24219169

DIČ: CZ24219169
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 189780

Bankovní spojení: ČESKÁ SPOŘITELNA

Číslo účtu: 4377652349/0800

na straně druhé, jakožto zhotovitelem

uzavÍrajÍ tento dodatek č. 1

Stránka 1z 2



ČI. II.
Změna termínu dokončeni prací

1. Obě smluvní strany uzavÍrajÍ dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo KRPA-101559-47/ČJ-
2019-OOOOMN-S na akci ,,KŘP hl.m. Prahy - Areál OSK Tuchoměřice -
rekonstrukce kotců pro služební psy", který se týká změny terminu dokončeni
stavebních prací z pŮvodnIho terminu 31.3,2022 na 30.4.2022,

OdŮvodněnř prodlouženI termínu stavebních prací z dŮvodu prodloužených termínů
dodávek stavebního materiálu z dŮvodu pandemie COVID 19.

ČI. III.
Ostatní a závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č, 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, po
dvou pro každou smluvní stranu.

2. Smluvní strany prohlašujI, že si dodatek ke smlouvě o dílo před podpisem prostudovaly
a svůj podpis připojují na základě svobodné vŮle.

3. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem jejího uzavření oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisŮ. Uveřejnění
v registru smluv v zákonné lhŮtě zabezpečí objednatel a o této skutečnosti bude
neprodleně prokazatelně informovat zhotovitele.

4. Ostatní ujednáni smlouvy o dílo č.j. KRPA-101559-47/ČJ-2019-0000MN-S, které nejsou
v tomto dodatku uvedeny, zůstávají beze změn.

V Praze 'u. j

POLIC'"
KRP..' ""LICIE
HLA\
110 01 Prdia 1, poštovní přihrádka 122

"1"

Stránka 2 z 2


